# 第1回 おおるりカップ ピックルボール大会 春の男子シングルスリーグ戦 実施要項

1	主催	元八王子ピックルボールクラブ
2	大会実行委員	委員長 岩下 洋一(元八王子ピックルボールクラブ) 担当 鎌田 勲 (元八王子ピックルボールクラブ)
3	大会の目的	以下の2つを目的とします。  ① ダブルスが中心となっている国内のピックルボールにおいて、プレーヤーのシングルス技術向上を図る機会とする。 ② 同一クラブ内でプレーする機会が多い中、団体の枠を越えて対戦し、力を競り合う場とする。
4	開催期間	2019年4月1日(日) ~ 2019年6月30日(日) (対戦は申し込み期間終了を待たずに、4月1日以降、随時実施)
5	申し込み期間	2019年3月16日(土) ~ 2019年4月30日(火)
6	募集人数	16名まで(申し込み順)
7	最少催行人数	4名 (4月30日までに参加者が4名に満たない場合、大会は中止)
8	参加資格	日本国内に居住し、かつ海外のレベル4.5以上の試合への出場経験が無い男子 ※ 日本国内のプレーヤー層のレベルに合わせた大会とするための措置
9	試合方式	試合方式や順位決定方法の詳細については、別紙「おおるりカップの試合方式」をご覧ください。 ※ 日本国内ではまだシングルス戦が広く行われていないことから、運用やルールの誤解によるトラブルを防止するため、参加される方は予め本要項と別紙の「おおるりカップにおけるセルフジャッジのやり方」および「おおるりカップの試合方式」に必ず目を通しておいてください。
10	参加費	申し込み後に参加費1,000円を元八王子ピックルボールクラブ(担当 鎌田)

現金を直接支払うことが出来ない場合は現金書留等で送金してください。

へお支払いください。

#### 11 大会運営経費

本大会の運営方式により、主催者側では試合会場に関わる経費を負担しません。また、参加者からの参加費は基本的に賞品代として使用します。

#### 12 注意事項

- ① 試合の動画や写真は元八王子ピックルボールクラブや他クラブのホームページ、SNS 等に掲載される場合があります。ご自身の動画や写真の掲載を希望されない場合は申し込み時にその旨をお知らせください。
- ② 試合を行う上で直接対戦相手と連絡を取らなくてはならないことが想定される ため申し込み時に連絡先を確認させていただきますが、お預かりした連絡先等 の情報は個人情報保護の観点から取り扱いに十分配慮させていただきます。
- ③ 本大会に関しては参加者の保険加入を行っていないため、ケガ等が心配な場合は、予め保険に入っておかれることをお薦めいたします。

### 13 申し込み方法

## 方法)

① 電話/メール

窓口:元八王子ピックルボールクラブ(担当 鎌田)

(個人情報保護の観点から担当者の電話番号やメールアドレスは掲載いたしませんので、在籍している各クラブの代表者へお問い合わせください。)

② 元八王子ピックルボールクラブのホームページ

元八王子ピックルボールクラブのホームページ中の「お問い合わせ」ページ に以下の申請内容(①~⑤)を入力して送信

URL: <a href="https://motohachiojipc.wixsite.com/motohachiojipc">https://motohachiojipc</a>. <a href="https://motohachiojipc.wixsite.com/motohachiojipc">https://motohachiojipc</a>. <a href="https://motohachiojipc">wixsite.com/motohachiojipc</a>.

- ※ 入力していただいたメールアドレスが間違っていると元八王子ピックルボールクラブからのメールを受け取ることが出来なくなるため、メールアドレスの誤入力にはくれぐれもご注意ください。
- ※ 元八王子ピックルボールクラブのホームページは、Yahoo や Google 等で「八王子 ピックルボール」や「元八王子ピックルボールクラブ」等と検索していただくことでアクセスすることができます。

#### 申請内容)

- 1 名前
- ② 住所
- ③ 所属クラブ
- 4 連絡先
- ⑤ 2019年4月1日時点での年齢

<以下余白>